בהתחשב בכיתת הגיל לה היא מיועדת.

"התפוסה המאושרת למשפחתון" – עד 5 פעוטות בגילאי רישום. 2.11.

. "מעון יום במקום עבודה" – מעון יום הפועל במתחם של מקום עבודה שהוקם במטרה לשרת את פעוטות 2.12

המועסקים במקום עבודה זה.

"הורה יחיד" – הורה עצמאי כהגדרתו בחוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ג – 1992. 2.13.

לכל יתר המונחים המוזכרים בנוהל זה תינתן המשמעות שנקבעה להם במבחני התמיכה. 2.14.

רישום וקביעת סדר קבלת הפעוטות במעון ובמשפחתון 3.

בכל מעון/משפחתון בו מספר הפעוטות בגילאי הרישום )לרבות מי שעונה להגדרת "פעוט מעוכב 3.1.

התפתחות"( שנרשמו על פי הנחיות האגף לעידוד תעסוקת הורים )בנוהל זה – האגף( גבוה מהתפוסה

הקדימות 4.3.

תינתן בהתחשב ברמת ההכנסה לנפש במשפחה בהתאם לאמור במבחני התמיכה, תוך מתן עדיפות לבעלי

רמת הכנסה לנפש נמוכה יותר, ובלבד כי רמת ההכנסה לנפש במשפחה אינה עולה על 3,000 ש"ח. מצבה

התעסוקתי של אלמנת צה"ל, כהגדרתה בחוק משפחות חיילים שנספו במערכה )תגמולים ושיקום(, תש"י-

1950, שאינה עומדת באוכלוסיית היעד, יבדק לפי מצבה טרם התאלמנותה.

פעוטות בגילאי רישום שהם אחים לפעוטות ממשיכים במעון או משפחתון אשר הוריהם משתייכים 4.4.

לאוכלוסיית היעד.

ככל שלא מולאה התפוסה המאושרת בכיתה אחת או יותר במעון בפעוטות אשר התקבלו בהתאם לסעיפים 4.5.

4.1-4.4 לעיל- הארגון יהיה רשאי לקבל פעוטות בגילאי הרישום אשר הוריהם משתייכים לאוכלוסיית

היעד, שלא בהתאם לסדר הקדימויות הקבוע בנוהל זה וזאת עד למכסה של עד 10% מהתפוסה המאושרת

הנותרת בכל שכבת גיל במעון.

"שכבת גיל" – כהגדרתה בתקנות הפיקוח על מעונות יום לפעוטות )תנאים לפעילות של מעון יום -

לפעוטות(, תשפ"א – 2021.

יובהר כי לא ניתן לרשום פעוטות מעל גיל הרישום, אלא אם ניתן לפעוט אישור על מתן פטור מחוק -

לימוד חובה, בהתאם למתווה לקבלת פטור מחוק לימוד חובה לילדים בגילי 3 לשנת הלימודים תשפ"ז

המפורסם על ידי משרד החינוך, במסגרת המכסה.

במקרה בו מספר המקומות שיכול הארגון להקצות בהתאם לקביעה זו, אינו שלם, יבוצע החישוב על -